[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2015                                       п.Детлово                               №  65-142р

О внесении изменений и дополнений в  решение

 Детловского сельского Совета депутатов

 от 20.11.2014 № 60-131р «Об установлении

 на территории муниципального образования
Детловский сельсовет налога на имущество физических лиц».

На основании заключения  экспертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края от 19.02.2015г  № 24-01677 Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. В пункте 5 акта первый абзац (определение срока уплаты налога) исключить.

     2.Дополнить пункт 6 акта признать утратившим силу решение Детловского сельского Совета депутатов  от 10.12.2010 № 8-20р «О внесении изменений в  решение Детловского сельского Совета депутатов от 12.11.2010 № 6-14р «О налоге на имущество физических лиц»»,
от 04.12.2012 № 36-76р «О внесении изменений в  решение Детловского сельского Совета депутатов от 12.11.2010 № 6-14р «О налоге на имущество физических лиц»»,

от 11.06.2014 № 56-124р « О внесении изменений в  решение Детловского сельского Совета депутатов от 12.11.2010 № 6-14р «О налоге на имущество физических лиц»»,

от 21.08.2014 № 57-128р «О внесении изменений и дополнений в  решение Детловского сельского Совета депутатов  от 12.11.2010 № 6-14р «О налоге на имущество физических лиц».

    3.Контроль за исполнением  данного  решения оставляю за собой.

    4.Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования в газете  «Детловский вестник» и распространяет свое действие на правоотношение  возникшее  с 1 января 2015 года.

Глава  сельсовета                                                                     Н.А. Никулин